PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

 PORTARIA nº 398/2022/SGP - Manaus, 18 de agosto de 2022

Lota servidores recém-empossados e dá
outras providências.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora do Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO a proposição de fl. 466 da Secretaria de Informações Funcionais e demais
informações constantes do e-Sap DP-2013/2021;

 R E S O L V E:

Art. 1º Lotar o servidor , Analista Judiciário - Área Judiciária,DAVI BARROS BENEVIDES
na 5ª Vara do Trabalho de Manaus;

Art. 2º Lotar a servidora RAQUEL MACHADO MILWARD, Analista Judiciário - Área
Judiciária, no Gabinete do Desembargador José Dantas de Góes;

Art. 3º Lotar o servidor RODRIGO DE ALMEIDA MEIRELES, Analista Judiciário - Área
Administrativa, Especialidade: Contabilidade, na Coordenadoria de Pagamento;

Art. 4º Lotar a servidora SAMADHY MARIA DA COSTA BARROS SIQUEIRA, Técnico
Judiciário - Área Administrativa, na 18ª Vara do Trabalho de Manaus;

Art. 5º Lotar a servidora SUAMY FERREIRA BARBOSA DE AGUIAR, Técnico
Judiciário - Área Administrativa, na 15ª Vara do Trabalho de Manaus;

Art. 6º Lotar o servidor DANILO MIRANDA LIMA DE OLIVEIRA, Técnico Judiciário -
Área Administrativa, na Seção de Jurisprudência;

Art. 7º Lotar a servidora AURICEIA RAMOS VILELA, Técnico Judiciário - Área
Administrativa, na 19ª Vara do Trabalho de Manaus;

Art. 8º Lotar o servidor FREDSON LOPES MENEZES, Técnico Judiciário, Apoio
Especializado, Tecnologia da Informação, na Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicações;

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

3d
3b

7e
04

-d
6d

1-
43

0c
-b

50
2-

d4
18

07
4b

15
18

Art. 9º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar da posse
de cada servidor.

Assinado Eletronicamente
ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

3d
3b

7e
04

-d
6d

1-
43

0c
-b

50
2-

d4
18

07
4b

15
18